Progetto “MADRELINGUA”

Calendario lezioni con modalita on-line
classi 1A - 27 - 3A
Scuola Secondaria di 1° grado di Villa Minozzo

Visti i tempi lunghi di sospensione delle attivita scolastiche, in accordo con il
Consiglio di Istituto, si & pensato di riprendere le lezioni di lingua inglese con
progetto “MADRELINGUA”.

Le lezioni riprenderanno MARTEDI’ 21 APRILE (n. 1 ora ad incontro) come
da calendario sotto riportato diviso per classe.

Le lezioni avverranno con modalita on-line sulla piattaforma di G-SUITE co-
me per tutte le altre lezioni dei docenti.

Per eventuali problemi si prega di contattare la segreteria o via e-mail
all'indirizzo reic842004 @istruzione.it o via telefono al numero 0522801115


https://www.iccastelnovomonti.edu.it/wp-content/uploads/Updated-Groups-List.pdf

CLASSE 12 - Le lezioni con il madrelingua saranno svolti nelle seguenti date,
nell’orario indicato in tabella.

APRILE 22 - 29

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI | VENERDI SABATO

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 MADRELINGUA

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00




CLASSE 24

Le lezioni con il madrelingua saranno svolti nelle seguenti date, nell’'orario indicato
in tabella.

APRILE - 21, 28
MAGGIO - 5,12,19,26

GIUGNO - 3 MERCOLEDL! dalle ore 10.00 alle ore 11.00

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI | SABATO

9.00-10.00

10.00-11.00 MADRELINGUA

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00




CLASSE 3%

APRILE - 24
MAGGIO - 8,15,22,29
GIUGNO - 5

Le lezioni con il madrelingua saranno svolti nelle seguenti date, nell’orario indicato
in tabella.

ORARIO

9.00-10.00

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

10.00-11.00

11.00-12.00

MADRELINGUA

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00




